vigência contratual por mais um período de 12 (doze) HCSes a partir de 09 de novembro de 20 17
a 09 de novembro de 201 8, confonne preceitua o incisa 111, do $ 1o, do Art. 57 da Lei 8666/93

CLÁUSULA SEGUNDA- Do Valor e da Dotação Orçamentáría
O valor desse Contrato mantém-se inalterado, R$ 50.400,00(cinquenta mil
quatrocentos reais), uma vez que o presente acordo não é de natureza continuada.

CLÁUSULA TERCEIRA- DO REFORÇO DA GARANTIA
A CONTRATADA deverá apresentar garantia contratual, proporcional ao novo
período de vigência.

CLÁUSULA QUARTA -- DA RATIFICAÇÃO - Pemlaneçem inalteradas todas as